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Prefeitura Municipal de Luis Eduardo Magalhaes

Obra
ESCOLA COMUNIDADE GALINHOS

CNPJ: 04.214.419/0001-05

Bancos

B.D.I.

SINAPI - 03/2020 - Bahia 25,0%

SBC - 03/2020

- Bahia

ORSE - 12/2019 - Sergipe
SEDOP - 04/2020 - Para
SEINFRA - 026 - Ceara
IOPES - 11/2019 -
Espirito Santo

Cronograma Fisico e Financeiro

Descrigao
ESCOLA

SERVICOS PRELIMINARES
MOVIMENTO DE TERRA

ESTRUTURA DA EDIFICACAO

ESTRUTURA DO RESERVATORIO EXTERNO

ALVENARIAS, DIVISORIAS E FECHAMENTOS
REVESTIMENTOS DE ALVENARIA , PISO E FORRO
INSTALACOES HIDROSSANITARIAS E PLUVIAIS
INSTALACOES ELETRICAS

ESQUADRIAS

PINTURA

COBERTURA, FECHAMENTOS E ESTRUTURAS METALICAS
SISTEMA DE PROTECAO CONTRA INCENDIO

DEMAIS ITENS E ACESSORIOS

FECHAMENTO

URBANIZACAO

SERVICOS FINAIS

QUADRA

SERVICOS INICIAIS

Total Por Etapa
100,00%
631.306.45
100,00%
57.507.39
100,00%

30 DIAS
14,97%
9452202

60 DIAS
11,41%
72.056 36

Encargos Sociais

N&o Desonerado: embutido

nos precos unitario dos

insumos de méao de obra, de
acordo com as bases.

90 DIAS
18,94%
119.547.39

120 DIAS
23,03%
145 362 .37

150 DIAS
31,65%
199.818.32

100,00%

100,00%

37.014.63 _37.014.63

100,00%
95.081.38
100,00%
10.505.14
100,00%
40.316.02
100,00%
91.745.88
100,00%
35.061.47
100,00%
40.614.86
100,00%
40.524.32
100,00%
16.471.85
100,00%
41.493.25
100,00%
1.456.53
100,00%
16.684.53
100,00%
28.021.05
100,00%
77.954.79
100,00%
853.36
100,00%
407.185.66
100,00%

50,00%
69

50,00%
4L.540.69,

1 0.505.14,

100,00%

50,00%
14.010.53

50,00%
20.158.01

50,00%
20.158.01

50,00% 50,00%

45.872.94

50,00%
17.530.74

50,00%
1753074,

50,00%
20.307.43

50,00%
20.307.43

100,00%
100,00%

100,00%

=——=41.493.95,

50,00%
14.010.53

19,00%
77.347.88

18,25%
7431015

33,37%
135.867.07

100,00%
100,00%
=—16.684.53,
100,00%
100,00%

15,12%
61.556.92

14,27%
58,103.64,

100,00%

421779 210,79,

Av. Barreiras - Centro - Luis Eduardo Magalhdes / BA
(77) 3628-9023 / planejamento.lem@gmail.com



2.2
2.3
2.4
2.5
2.6
2.7
2.8

Porcentagem

Custo

Porcentagem Acumulado
Custo Acumulado

ESTRUTURA
FUNDACAO
PISO
ALAMBRADO
COBERTURA
ILUMINACAO

SERVICOS COMPLEMENTARES

Prefeitura Municipal de Luis Eduardo Magalhaes
CNPJ: 04.214.419/0001-05

100,00% 50,00% 50,00%
148.620.30 7431015 7431015
100,00% 100,00%
73.130.09 7313009
100,00% 50,00% 50,00%
70.882.21 35.441.11, 35
100,00%
40.958.77
100,00% 50,00% 50,00%
52.231.63 26.115.82 26.115.82
100,00%
12.020.85
100,00%
5.124.02
16,55% 14,09% 24,59% 19,92%
171.869,90 146.366,51 255.414,46 206.919,29
16,55% 30,64% 55,24% 75,16%
171.869,90 318.236,40 573.650,86 780.570,15

Eng. Civil Alessandra Rocha Gomes CREA: 21.588/D-DF

Av. Barreiras - Centro - Luis Eduardo Magalhdes / BA
(77) 3628-9023 / planejamento.lem@gmail.com

100,00%

100,00%
100,00%

24,84%
257.921,96
100,0%
1.038.492,11



